
令和 2年 8月吉日 

研修ご担当者様 

 

株式会社繊維リソースいしかわ 

 

 

 

令和２年度いしかわ繊維大学における新型コロナウイルスの 

感染防止策について 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当社に対し格段のご高配を受け賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記セミナーについては、下記のとおり、新型コロナウイルスの感染防止策を実施

した上で開催させて頂きますので、受講生の皆様へのご周知と、ご理解・ご協力のほど宜し

くお願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルスの感染状況によっては延期・中止の場合があることをご了承く

ださい。 

 

敬 具 

記 

 

（１） 出入り口にアルコール消毒液を配置いたしますので入退室の際はご使用願います。 

（２） 入口・窓を開け、適度に換気します。 

（３） 座席は、間隔をあけてご着席いただきます。 

（４） 各自マスクの着用をお願いします。 

（５） 検温を実施し、発熱や体調の悪い受講者の方は出席をご遠慮いただくようお願いい

たします。 


